
Uchwała nr 12/P/2014 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Wyrobów Budowlanych  

Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
 
 
 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 4 Regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa powołuje Komisję ds. Wyrobów 
Budowlanych w następującym składzie: 
 
1) kol. Grzegorz Bajorek  - Podkarpacka OIIB, 
2) kol. Mariusz Okuń                    - Mazowiecka OIIB, 
3) kol. Ryszard Kolasa   - Pomorska OIIB, 
4) kol. Łukasz Gorgolewski  - Wielkopolska OIIB. 

 
§ 2 

1. Funkcję Przewodniczącego Komisji będzie pełnił kol. Grzegorz Bajorek. 
2. Przewodniczący Komisji kieruje jej pracami, zwołuje i prowadzi posiedzenia, rozdziela zadania 
poszczególnym członkom. 

§ 3 
 
Przewodniczący Komisji jest zobowiązany do składania informacji Krajowej Radzie z działalności 
Komisji.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


